
令和 3年 9月 22日  

保護者、学校関係者各位 

江別市立豊幌小学校 

校長  悪七 広仁  

 

10月 15日(金)の日課について（お知らせ） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことに心からお礼

申し上げます。 

 

さて、10月 15日の日課変更についてお知らせします。 

昨年度末保護者、学校関係者の皆様方に配付した年間行事予定では、休業日となっており

ました。石狩管内の教職員が集まり、研修会を 1日日程で実施予定でしたが、新型コロナウ

ィルス感染症の影響により、研修会が午後半日日程に変更となりました。それに伴い、本校

の日課も「休業日」から「午前 3時間授業」に変更させていただきます。ご理解のほど、よ

ろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

10月 15日(金)の日課 

 

【変更前】    休業日 

 

 

【変更後】    午前 3時間授業  児童下校 11:15 

 


